集美工业学校2020年招生宣传用品创意设计
方案征集及报价
现需要设计、印制2020年招生宣传册及录取通知书，按照学校招标工作要求，现就有关事项公告如下，如贵单位有合作意向，欢迎前来参加。
一、招标项目（含创意设计）： 1、招生宣传册15000册，2、录取通知书3000张，3、入学须知3000张，4、九地市招生手册广告稿设计（九地市分别不同）9册，.
　　二、投标人资质与合格条件要求。
　　1.具有独立法人资格，经过年审的有效的工商营业执照、税务登记证和完税证明，近三年内在经营活动中无重大违法违纪行为；
2.具有行业设计的经验和设计、印刷相关服务资质；
3.具有一定经营规模和学校招生宣传资料设计、印刷的相关经验，经营情况在业内享有较好声誉，诚实守信；
4.具有健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录；
5.有稳定、强有力的技术队伍，服务优质、态度良好，确保售后服务承诺兑现。
6.不接受联合投标。
　　三、项目内容及要求
　　1.宣传册内容架构：
　　宣传画册大致分为：学校概况、2020年专业招生计划、校园文化、办学独特优势、专业群简介、办学特色、荣誉成就、服务社会等。
　　2.设计风格：
　　设计制作应体现出学校名称、校徽、校风、校训、办学特色等校园文化元素；宣传册设计在整体上力求做到简约中不失大气，庄重中不失生动。宣传册设计应突出学校科学发展这一主题，颜色选取、版式设计、素材选用也应时刻围绕这一主题进行。整本宣传册设计力求美观、大方。
　　整本宣传册拟采用长方形版面折页（参与方也可以提出建议的版型）。
　　3.宣传册整体要求：
　　1）、立足于宣传学校办学成果，体现学校的文化内涵和特色。
　　2）、可读性要强，采用文字、图片、图表相结合的方式，全面介绍、生动说明。
　　3）、要达到宣传册既是指南书，又是宣传品的双重目的。
　  4）、宣传册设计先用虚拟图片图表表现，中标单位实际制作时配合校方共同完成相关文字、照片、素材选用。
4. 学校宣传册、录取通知书创意设计招标项目不收取任何投标费用，投标方制作标书和参与投标所发生的任何费用均由投标方负责。
四、各供应商可以根据学校提供往年设计方案，根据自己的创意进行设计、报价，学校将组织相关美术类老师、领导或专家根据每家的设计方案、报价进行综合评比确定选用哪个方案。
[bookmark: _GoBack]五、报名时间地址及要求
1.报名时间及交创意设计（分项报价）：2020年4月8日— 4月15日（上午9:00至11:30、下午2:30至4:30），交方案时同时进行报价(控制价≤6.5万元)，被选中的方案需再按学校提出的要求进行修改，并修改到符合学校的宣传需要（不再增加费用）。
2.交创意设计样本地点及报价密封后交：集美工业学校总务处（集美区杏前路22号），密封材料包括，方案、报价、企业营业执照、组织机构代码证书、税务登记证书(原件及加盖单位公章的复印件)，缺少任一材料学校有权视为无效方案及报价
3．相关技术联系人招就办：汤老师  陈老师  7790977  7790966
 4．报名可直接联系招就办或联系总务处 方维钦  7790922
5.所有提交材料每页都需要盖章。

     集美工业学校
                             2020年4月8日

报价单
1、招生宣传册15000册，单价    *15000册=     元
2、录取通知3000张，单价       *3000册=         元
3、入学须知3000张，单价       *3000册=         元
4、九地市招生手册（广告稿设计，九地市分别不同）9册，单价    *9册=      元
             以上合计总价（含税）：

             报价单位（盖章）：